2020 年 6 月 17 日

お客さま各位

東洋証券株式会社

一部書面の郵送停止に関するお知らせ

この度弊社では、サービス見直しの一環として、誠に勝手ながら、個人のお客さまを対

象に取引残高報告書の記載内容と重複している国内証券の利金、分配金等下記書面のお知

らせについて郵送を停止させていただきます。

該当の書面を郵送でお受け取りになられているお客さまには、ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

郵送を停止させていただく書面

➢ 公社債利金・償還金のお知らせ

➢ 投資信託分配金・償還金のお知らせ

➢ 自動けいぞく投資収益分配金のご案内

➢ 自動けいぞく投資再投資のご案内

➢ 株式配当金のお知らせ

➢ NISA 非課税枠ご利用のお知らせ

➢ 信用取引配当落調整金のお知らせ

・2020 年 6 月 30 日までに口座開設したお客さま・・・2020 年 11 月より停止

・2020 年 7 月 1 日以降に口座開設したお客さま・・・・2020 年 7 月より停止

なお、該当の書面をマルチネットで閲覧できる「電子交付サービス」がございます。弊社

から交付する報告書類（上記郵送停止案内含む）を書面での交付に代えて、お手持ちのパソ

コン、スマートフォン等でいつでもご確認できるようになります。

この機会にぜひ「電子交付サービス」のお申し込みをご検討くださいますようお願い申し

上げます。

 「電子交付サービス」のお申込みにつきましては、担当の資産アドバイザーへお問い合わ

せください。

以上